містимо отеє спростоване нашої новинки, одер
жаної з дуже поважної сторони, що доказує
тільки, як легко часами навіть поважні особи
улягають містифікацій, чи може і... надужива
ють довіря редакциї:

Хвальна Редакцио! Заки одержу судову са-
тисфакцию від автора дописи з Богородчан, умі
щеної в ч. 5. «Руелана* з дня 8. (21.) січня с. р.
під заголовком «Учитель Ілия Балаш спалив
нову школу в Глебівцї асі Саджава* — прошу
Хвальну Редакцию на основі §. 19. з. пр. о слі
дуюче спростоване: 1) Неправдою є, будьто би
я підпалив школу, бо огонь вибухнув о 2. год.
в ночи дня 13., а я день передтим се є 12. с. м.
о год. 3.